
 

 
 

Istituto Comprensivo “A. Balzico” 

Viale G. Marconi n° 38 - 84013 Cava de' Tirreni (SA) - Tel. 089/2966890 

e-mail: saic8bz003@istruzione.it - pec: saic8bz003@pec.istruzione.it  

sito web: https://www.icscuolabalzico.edu.it 

Codice Univoco Ufficio: J5H76D C.F: 95179010657 Codice meccanografico: SAIC8BZ003 

 

  

All’Albo dell’Istituto   

Al sito web dell’Istituto  

Agli atti-Fascicolo 11 

In bacheca docenti 

  

  

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA nell’ambito del Progetto “BALZICO PER 

CRESCERE” - Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A 

– Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo Sociale Europeo 

Plus. 
 

AUTORIZZAZIONE PROGETTO CODICE IDENTIFICATIVO PROGETTO CODICE CUP TITOLO/PROGETTO 
IMPORTO 

AUTORIZZATO 

Prot. AOOGABMI. n. 83244 

del 12/06/2024 
ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-405 F74D24000450007 BALZICO PER CRESCERE 51.939,00 € 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

  

VISTO l’Avviso pubblico M.I.M. 19.04.2024, prot. n. 59369 Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale 

“Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo 

Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 

19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 

socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 2024-2025, Fondo 

Sociale Europeo Plus. 

 

VISTA la candidatura N. 1185 (Prot. 2180 del 2/05/2024) del piano presentato dalla scuola (preventivamente 

approvata dal Collegio dei Docenti in data 30/10/2023 verbale n. 2 e dal Consiglio di Istituto in data 

31/10/2022 verbale n. 7 delibera 70/13); 

VISTA la lettera autorizzativa indirizzata a questa istituzione scolastica Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024; 

VISTO il provvedimento di assunzione in bilancio del finanziamento relativo al progetto con prot. n. 3205 del 

20/06/2024 della somma di 51.939,00 €; 

VISTA l’attuazione del piano approvata dal Collegio dei Docenti in data 27/06/2024 verbale n. 7 e dal Consiglio di 

Istituto in data 28/06/2024 PUNTO 8: Delibera n° 121/8; 

VISTA la nomina del R.U.P del Progetto BALZICO PER CRESCERE prot. 3262 del 25/06/2024; 

VISTO il Decreto di incarico del Dirigente Scolastico prot. 3348 dell’1/07/2024; 

VISTA la determina di avvio delle procedure prot. 3352 dell’1/07/2024; 

VISTO  

  

l’avviso interno prot. n. 3356 dell’1/07/2024 finalizzato al reclutamento di n. 1 SUPPORTO DS interno  

all’Istituzione Scolastica per l’attuazione del Progetto “BALZICO PER CRESCERE” e che il termine per la 

presentazione delle domande è scaduto il giorno 16.07.2024 alle ore 13.00; 

VISTO l’avviso interno prot. n. 3355 dell’1/07/2024 finalizzato al reclutamento di n. 9 ESPERTI interni e n. 9 tutor 

interni all’Istituzione Scolastica per l’attuazione del Progetto “BALZICO PER CRESCERE” e che il termine 

per la presentazione delle domande è scaduto il giorno 16.07.2024 alle ore 13.00; 

mailto:saic8bz003@istruzione.it
mailto:saic8bz003@pec.istruzione.it
https://www.icscuolabalzico.edu.it/




VISTO Il decreto di nomina della Commissione di valutazione prot. n. 3491 del 12/07/2024; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. 3517 del 17/07/2024; 

 

 

DECRETA  

  

la pubblicazione delle graduatorie provvisorie per la funzione di docente Tutor, esperto e SUPPORTO DS interni per 

il progetto “Balzico per crescere” ESO4.6.A4.A-FSEPN-CA-2024-405 

 

 

 

SUPPORTO DS 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 PETRONE ROSSELLA 39,5 

  

 
ESPERTI  INTERNI  

 

LINGUA MADRE 

SULLE ALI DEL FANTASY 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 DAMIANO MARIA GIOVANNA 78 

 

LINGUA MADRE 

NON PLUS ULTRA 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 PAPPALARDO ANNA 41 

 

COMPETENZA PERSONALE, SOCIALE E CAPACITÀ DI IMPARARE A IMPARARE  

LA DIVINA AVVENTURA 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 FEDERICO ANNA 53 

 

COMPETENZE IN MATERIA DI CITTADINANZA 

CAVA ATTRAVERSO I SECOLI 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 SENATORE EMILIANA 67 

 

MATEMATICA, SCIENZE E TECNOLOGIE 

NUMERI IN GIOCO 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 SIANI GABRIELLA 31 

 

COMPETENZA PERSONALE, SOCIALE E CAPACITÀ DI IMPARARE A IMPARARE 

SALUTI TEATRANDO 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 ABATE CIRO 51 

 

COMPETENZA PERSONALE, SOCIALE E CAPACITÀ DI IMPARARE A IMPARARE 

TEATRO PER PASSIONE 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 ABATE CIRO 51 

 

 



 

 

 

TUTOR INTERNI  

 

LINGUA MADRE 

SULLE ALI DEL FANTASY 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 BALDI CRISTINA 50,5 

 

LINGUA MADRE 

NON PLUS ULTRA 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 BALDI CRISTINA 50,5 

 

COMPETENZA PERSONALE, SOCIALE E CAPACITÀ DI IMPARARE A IMPARARE  

LA DIVINA AVVENTURA 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 SAMARITANI ELENA 56 

 

COMPETENZE IN MATERIA DI CITTADINANZA 

CAVA ATTRAVERSO I SECOLI 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 CATONE ANNARITA 22 

 

MATEMATICA, SCIENZE E TECNOLOGIE 

NUMERI IN GIOCO 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 SALOMONE FRANCESCA 46 

 

COMPETENZA PERSONALE, SOCIALE E CAPACITÀ DI IMPARARE A IMPARARE 

SALUTI TEATRANDO 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 CASABURI ANTONIETTA 43 

 

COMPETENZA PERSONALE, SOCIALE E CAPACITÀ DI IMPARARE A IMPARARE 

TEATRO PER PASSIONE 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 LAMBERTI LUCIA 29 

 

EDUCAZIONE MOTORIA 

ASPETTANDO LA SAN LORENZO 1 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 MAGLIANO CARMELA 39 

 

 

EDUCAZIONE MOTORIA 

ASPETTANDO LA SAN LORENZO 2 

N° COGNOME E NOME PUNTEGGIO ASSEGNATO 

1 TREZZA LUISA 27 

 

 



 

Non sono pervenute candidature per i moduli “Aspettando la San Lorenzo 1” e “Aspettando la San Lorenzo 2”, per cui la 

dirigente scolastica produrrà apposita determina di avvio della procedura di selezione esterna di n. 2 esperti formatori per i 

moduli “Aspettando la San Lorenzo 1” e “Aspettando la San Lorenzo 2” del Progetto “BALZICO PER CRESCERE” Codice 

identificativo: ESO4.6.A4.A-FSEPNCA-2024-405 CUP F74D24000450007. 

 
Le presenti graduatorie di merito provvisorie vengono pubblicate in data odierna 17/10/2022 all’albo pretorio e sul sito web 

dell'Istituto; decorsi sette (7) giorni dalla pubblicazione, in assenza di reclami scritti, le graduatorie di merito diventano 

definitive.  

Non è previsto ricorso avverso le graduatorie visto essere pervenute una sola domanda per ruolo. 

 

  

              La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Ermelinda Rocciolo 

        Documento firmato digitalmente  

 ai sensi del CAD e normativa connessa 
 

 


		2024-07-17T19:10:57+0200
	RCCRLN66C66H703X




